
Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 32 Instituto de Acceso a la Información Pública

GERENCIA_CENTRAL1GA:

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP1UE:

11-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

25.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

100.00

0.000.000.00 0.000.000.00974,008.00974,008.00974,008.00 0.000.00974,007.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 2 - Emisión de actos de comunicación a las Instituciones Obligadas

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 3,896,031.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: ACTO DE COMUNICACION TRIMESTRALPERIODICIDAD:

11-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

25.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

100.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 3 - Emisión de Dictámenes

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: DICTÁMEN TRIMESTRALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

05/03/2019 02:37:37 p.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:ÁMQUINTANILLA Pagina 1 de 4



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 32 Instituto de Acceso a la Información Pública

GERENCIA_CENTRAL1GA:

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP1UE:

11-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00

12.00

1,188,046.001,188,046.001,188,046.00 1,188,048.001,188,046.001,188,046.001,188,046.001,188,046.001,188,046.00 1,188,046.001,188,046.001,188,046.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 1 - Informes de ejecución presupuestaria

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 14,256,554.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: INFORME MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

208.00 208.00 209.00 208.00 208.00 209.00 208.00 208.00 208.00209.00 208.00 209.00

2,500.00

247,635.00247,635.00247,635.00 247,639.00247,635.00247,635.00247,635.00247,635.00247,635.00 247,635.00247,635.00247,635.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 1 - Portales de Transparencia verificados

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 2,971,624.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: VERIFICACION MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

05/03/2019 02:37:37 p.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:ÁMQUINTANILLA Pagina 2 de 4



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 32 Instituto de Acceso a la Información Pública

GERENCIA_CENTRAL1GA:

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP1UE:

11-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

14.00 15.00 14.00 15.00 14.00 16.00 14.00 15.00 15.0014.00 14.00 15.00

175.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 2 - Verificar de manera In Situ a las Instituciones Obligada

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: INSPECCION MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-005-000 N/A AUTORIZADO

500.00 500.00 500.00 1,166.00 1,166.00 1,168.00 1,166.00 1,166.00 500.001,168.00 500.00 500.00

10,000.00

193,125.00193,125.00193,125.00 193,130.00193,125.00193,125.00193,125.00193,125.00193,125.00 193,125.00193,125.00193,125.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 1 - Personas de los diferentes sectores de la sociedad capacitadas sobre la LTAIP

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 2,317,505.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: PERSONA MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

05/03/2019 02:37:37 p.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:ÁMQUINTANILLA Pagina 3 de 4



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 32 Instituto de Acceso a la Información Pública

GERENCIA_CENTRAL1GA:

DIRECCION ADMINISTRATIVA IAIP1UE:

11-00-000-005-000 N/A AUTORIZADO

50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

100.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 2 - Proceso de Certificación en la educación no formal sobre la LTAIP y leyes relacionadas.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: GESTION TRIMESTRALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

05/03/2019 02:37:37 p.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:ÁMQUINTANILLA Pagina 4 de 4


